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Selostus:  Protector vakuutus on lähettänyt 23.6.2020 päivätyn seuraavan
takaisinsaantivaatimuksen:

  "Vahingonkärsinyt liukastui 24.2.2019 klo 20.45 kävellessään
työmatkalla Kerimäen Vanhainkodin pysäköintipaikalla
Savonlinnassa. Liukastuminen tapahtui Hälväntie 3:n kohdalla.
Vahingonkärsineen ilmoituksen mukaan vahinkopaikka oli liukas.
Saatujen tietojen mukaan vahinkopaikan kunnossapito kuuluu
Savonlinnan kaupungin vastuulle, joka on siten korvausvelvollinen
asiassa."

  Kiinteistöjohtaja Jukka Oikari on antanut 7.9.2020 päivätyn
seuraavan lausunnon:

  "Savonlinnan kaupunki/Toimitilapalvelut on saanut Protector Oy:ltä
23.6.2020 takaisinsaantivaatimuksen koskien Hälväntie 3 kohdalla
sattunutta vahinkoa. Protector Oy:n vahinkotunnus PRO-612529.

  Ko. kohteen huollon on Savonlinnan kaupunki ostanut SOL
Kiinteistöpalvelut Oy:ltä. SOL Kiinteistöpalvelut vastaavat kohteen
huollosta ja turvallisuudesta. Ko. yhtiö on antanut selvityksetn miten
huolto ja hiekoitus on kohdeessa hoidettu: Saadun lausun mukaan:

  ´Selvitys Hälväntie 3:n alueen hiekoituksesta
  Lauantaina 23.02.2019 oli lumisade ja olimme lumitöissä Kerimäen

alueella. Samalla hiekoitimme kaikki paikat, joissa lumitöitä oli tehty.
Kuten sähköisestä ajopäiväkirjasta (gps) huomataan, oli
hiekoitus/lumityö automme (XOZ-606) liikkunut kyseisellä alueella
klo. 08:43-09:24, suorittaen lumityötä ja hiekoitusta. Sununtaina,
jolloin vahinko oli tapahtunut, oli hyvä keli eli silloin ei ollut tarvetta
lisätä hieman määrää.´

  Savonlinnan kaupunki katsoo, että se on hoitanut kohdetta
todistettavasti huolella ja sen takia Protector Oy:n
takaisinsaantivaatimus on aiheeton."

  Takaisinsaantivaatimus ja lausunto on tallennettu kokousmateriaalina
luottamushenkilöiden extranettiin.

  valmistelu: tekninen johtaja Kari Tikkanen, 044 417 4600

Teknisen johtajan esitys:



  Lautakunta päättää hylätä Protector vakuutuksen
takaisinsaantivaatimuksen kokonaisuudessaan kiinteistöjohtaja
Jukka Oikarin lausunnossa esitetyin perustein.

Päätös:  Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Protector vakuutus
  Toimitilapalvelut/kiinteistöjohtaja Jukka Oikari


